
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 취약지 개발
단위: 지역 균형개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설과 22,012,950 20,837,991 1,174,959

국            412,517

광          7,474,000

분             20,000

도          3,608,572

군         10,497,861

취약지 개발 2,797,540 3,287,768 △490,228

도          1,430,000

군          1,367,540

지역 균형개발 700,000 700,000 0

합천댐정비사업 구역 외 지원 700,000 700,000 0

401 시설비및부대비 700,000 700,000 0

01 시설비 695,590 695,590 0

  ○합천댐정비사업 구역외지원(7개면)
              695,590      695,590,000원

03 시설부대비 4,410 4,410 0

  ○합천댐정비사업 구역외지원 시설부대비
                4,410      700,000,000원*0.63/100

마을환경 개선 150,000 334,000 △184,000

마을쉼터 조성 100,000 240,000 △140,000

402 민간자본이전 100,000 240,000 △140,000

01 민간자본보조 100,000 240,000 △140,000

  ○마을 정자설치(5개소)               100,000  20,000,000원*5개소

농촌마을 버스승강장 설치관리 50,000 94,000 △44,000

401 시설비및부대비 50,000 94,000 △44,000

01 시설비 50,000 94,000 △44,000

  ○마을 버스승강장 설치(5개소)
               50,000      10,000,000원*5개소

소규모 지역개발 1,947,540 2,253,768 △306,228

도          1,430,000

군            517,540

농촌환경정비 1,433,708 1,987,848 △554,140

도          1,430,000

군              3,708

401 시설비및부대비 1,433,708 1,987,848 △554,140

도          1,430,000

군              3,708

01 시설비 1,430,000 1,980,000 △550,000

  ○거창읍 동변뒷들 배수로 정비                60,000  60,000,000원

도             60,000

  ○거창읍 개화뒷들 농로포장                60,000  60,000,000원

도             60,000

  ○주상 고대마을회관옆 하천정비                30,000  30,000,000원
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부서: 건설과
정책: 취약지 개발
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             30,000

  ○주상 포덕동 교량설치                50,000  50,000,000원

도             50,000

  ○웅양 하성지구용배수로 정비                50,000  50,000,000원

도             50,000

  ○웅양 죽림리 재해위험지 정비                30,000  30,000,000원

도             30,000

  ○고제 봉계지구 농로포장                40,000  40,000,000원

도             40,000

  ○고제 개명지구 농로포장                40,000  40,000,000원

도             40,000

  ○북상 소정안길농로 포장                40,000  40,000,000원

도             40,000

  ○북상 월성앞들 농로포장 및 용수로정비
               40,000      40,000,000원

도             40,000

  ○위천 황산1구 안골마을 진입로정비
               50,000      50,000,000원

도             50,000

  ○위천 석동마을 배수로정비                50,000  50,000,000원

도             50,000

  ○마리 애말리들 도수로정비                90,000  90,000,000원

도             90,000

  ○마리 영승들 도수로정비                50,000  50,000,000원

도             50,000

  ○남하 소하천재해유발교량정비               100,000  100,000,000원

도            100,000

  ○남하 양곡정토사 진입로정비                30,000  30,000,000원

도             30,000

  ○신원 청용세천정비                40,000  40,000,000원

도             40,000

  ○신원 세안농로정비                40,000  40,000,000원

도             40,000

  ○가조 왕대마을 농로포장                50,000  50,000,000원

도             50,000

  ○가조 양기마을 번득들농로확,포장
               30,000      30,000,000원

도             30,000

  ○가북 추동소하천정비                30,000  30,000,000원

도             30,000

  ○가북 어인농로포장                30,000  30,000,000원

도             30,000

  ○남재교 재가설 사업               400,000  400,000,000원

도            400,000

03 시설부대비 3,708 7,848 △4,140

  ○농촌환경정비사업 부대비
                3,708      1,030,000,000원*0.36/100
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부서: 건설과
정책: 취약지 개발
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민편익사업 추진 513,832 265,920 247,912

201 일반운영비 4,032 4,696 △664

01 사무관리비 4,032 4,696 △664

  ○급량비                 4,032

    ο건설행정 업무추진 매식비                 4,032  4,032,000원

202 여비 6,800 6,424 376

01 국내여비 6,800 6,424 376

  ○건설행정 업무추진                 6,800  6,800,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ○건설행정 시책추진                 3,000  3,000,000원

401 시설비및부대비 500,000 251,800 248,200

01 시설비 500,000 250,000 250,000

  ○소규모 주민편익 사업(10개소)
              200,000

  ○노후 소교량 정비(3개교)
              300,000

      20,000,000원*10개소

      100,000,000원*3개소

댐주변지역정비 333,908 189,200 144,708

국            300,517

군             33,391

합천댐주변지역 정비 333,908 189,200 144,708

국            300,517

군             33,391

합천댐주변지역 정비 333,908 189,200 144,708

국            300,517

군             33,391

401 시설비및부대비 333,908 172,000 161,908

국            300,517

군             33,391

01 시설비 331,503 170,761 160,742

  ○합천댐주변지역정비(5개읍.면)
              331,503      331,503,000원

국            300,517

군             30,986

03 시설부대비 2,405 1,239 1,166

  ○합천댐주변지역정비 시설부대비
                2,405      333,908,000원*0.72/100

농업기반시설 확충 12,674,782 12,308,702 366,080

국            112,000

광          6,938,000

분             20,000

도          2,178,572

군          3,426,210

- 3 -



부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농업생산기반시설 확충 1,676,000 1,855,000 △179,000

광          1,081,000

도            297,500

군            297,500

밭기반 정비 63,000 272,000 △209,000

광             50,000

도              6,500

군              6,500

401 시설비및부대비 63,000 272,000 △209,000

광             50,000

도              6,500

군              6,500

01 시설비 62,546 270,041 △207,495

  ○고제지구 밭기반정비                62,546  62,546,000원

광             50,000

도              6,500

군              6,046

03 시설부대비 454 1,959 △1,505

  ○밭기반정비 시설부대비
                  454      63,000,000원*0.72/100

기계화경작로 확포장 743,000 1,143,000 △400,000

광            520,000

도            111,500

군            111,500

401 시설비및부대비 543,000 843,000 △300,000

광            380,000

도             81,500

군             81,500

01 시설비 539,579 837,689 △298,110

  ○기계화경작로확포장(L=4.1km)               539,579  539,579,000원

광            380,000

도             81,500

군             78,079

03 시설부대비 3,421 5,311 △1,890

  ○기계화경작로확포장 시설부대비
                3,421      543,000,000원*0.63/100

403 자치단체등자본이전 200,000 300,000 △100,000

광            140,000

도             30,000

군             30,000

02 공기관등에대한대행사업비 200,000 300,000 △100,000

  ○기계화경작로확포장(L=2km)               200,000  200,000,000원

광            140,000

도             30,000

군             30,000

준영구 논두렁 설치 140,000 140,000 0

도             70,000
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부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             70,000

401 시설비및부대비 140,000 140,000 0

도             70,000

군             70,000

01 시설비 140,000 140,000 0

  ○준영구논두렁설치(L=4km)               140,000  140,000,000원

도             70,000

군             70,000

지표수 보강 개발 730,000 0 730,000

광            511,000

도            109,500

군            109,500

401 시설비및부대비 730,000 0 730,000

광            511,000

도            109,500

군            109,500

01 시설비 725,401 0 725,401

  ○지표수 보강 개발               725,401  725,401,000원

광            511,000

도            109,500

군            104,901

03 시설부대비 4,599 0 4,599

  ○지표수 보강 개발 시설 부대비
                4,599      730,000,000원*0.63/100

농촌생활환경 정비 10,998,782 10,453,702 545,080

국            112,000

광          5,857,000

분             20,000

도          1,881,072

군          3,128,710

한발대비 용수개발 140,000 0 140,000

국            112,000

도             14,000

군             14,000

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000

국            112,000

도             14,000

군             14,000

01 시설비 138,992 0 138,992

  ○암반관정개발(3개소)               138,992  138,992,000원

국            112,000

도             14,000

군             12,992

03 시설부대비 1,008 0 1,008

  ○암반관정개발 부대비                 1,008  140,000,000원*0.72%

농촌생활환경정비사업 1,697,000 1,433,000 264,000

광          1,188,000
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부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농촌생활환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            169,700

군            339,300

401 시설비및부대비 1,697,000 1,433,000 264,000

광          1,188,000

도            169,700

군            339,300

01 시설비 1,690,890 1,427,805 263,085

  ○농촌생활환경정비사업             1,690,890  1,690,890,000원

광          1,188,000

도            169,700

군            333,190

03 시설부대비 6,110 5,195 915

  ○농촌생활환경정비사업 시설부대비
                6,110      1,697,000,000원*0.36/100

농촌마을 종합개발 3,457,400 4,197,400 △740,000

광          2,209,000

도            608,000

군            640,400

201 일반운영비 9,000 9,000 0

01 사무관리비 9,000 9,000 0

  ○평가자료 제작                 9,000  3,000,000원*3개면

207 연구개발비 7,500 7,500 0

01 연구용역비 7,500 7,500 0

  ○프리젠테이션 제작                 7,500  2,500,000원*3개면

301 일반보상금 15,900 15,900 0

10 행사실비보상금 15,900 15,900 0

  ○선진지 견학                 9,000

  ○마을개발협의회 참석수당
                2,700

  ○동기화교육 참석수당
                4,200

  50,000원*30명*2회*3개면

      10,000원*30명*3회*3개면

      70,000원*10명*2회*3개면

403 자치단체등자본이전 3,425,000 4,165,000 △740,000

광          2,209,000

도            608,000

군            608,000

02 공기관등에대한대행사업비 3,425,000 4,165,000 △740,000

  ○월성권역 농촌마을종합개발사업
              760,000      760,000,000원

광            343,000

도            208,500

군            208,500

  ○곰내미권역 농촌마을종합개발사업
            1,237,000      1,237,000,000원

광            866,000

도            185,500

군            185,500
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부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농촌생활환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○금원산권역 농촌마을종합개발사업
              714,000      714,000,000원

광            500,000

도            107,000

군            107,000

  ○가조권역 농촌마을종합개발사업
              714,000      714,000,000원

광            500,000

도            107,000

군            107,000

수리시설 정비 1,130,000 450,000 680,000

도            562,372

군            567,628

401 시설비및부대비 1,130,000 450,000 680,000

도            562,372

군            567,628

01 시설비 1,125,401 447,840 677,561

  ○수리시설정비 2개소               725,401  725,401,000원

도            362,372

군            363,029

  ○각생보 친환경 재정비               400,000  400,000,000원

도            200,000

군            200,000

03 시설부대비 4,599 2,160 2,439

  ○수리시설정비 시설부대비
                4,599      730,000,000원*0.63/100

저수지 유지관리 100,000 250,000 △150,000

분             20,000

군             80,000

401 시설비및부대비 100,000 250,000 △150,000

분             20,000

군             80,000

01 시설비 99,100 248,560 △149,460

  ○저수지 유지관리(5개소)                99,100  99,100,000원

분             20,000

군             79,100

03 시설부대비 900 1,440 △540

  ○저수지 유지관리 시설부대비
                  900      100,000,000원*0.90/100

기반시설 정비 719,032 949,452 △230,420

201 일반운영비 4,032 4,196 △164

01 사무관리비 4,032 4,196 △164

  ○급량비                 4,032

    ο농업기반 업무추진 매식비                 4,032  4,032,000원

202 여비 5,000 5,256 △256
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부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농촌생활환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 5,000 5,256 △256

  ○농업기반사업 업무추진                 5,000  5,000,000원

401 시설비및부대비 410,000 640,000 △230,000

01 시설비 410,000 640,000 △230,000

  ○수리시설개보수사업               100,000

  ○수리시설 유지관리               100,000

  ○암반관정개발(7공)               210,000

  100,000,000원

  100,000,000원

  210,000,000원

403 자치단체등자본이전 300,000 300,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 300,000 300,000 0

  ○수리시설정비               300,000  300,000,000원

소규모 용수개발 3,628,000 3,000,000 628,000

광          2,460,000

도            527,000

군            641,000

401 시설비및부대비 3,628,000 3,000,000 628,000

광          2,460,000

도            527,000

군            641,000

01 시설비 3,616,442 2,989,200 627,242

  ○웅곡지구 농촌용수개발               456,688  456,688,000원

광            322,000

도             69,000

군             65,688

  ○예동지구 농촌용수개발             3,159,754  3,159,754,000원

광          2,138,000

도            458,000

군            563,754

03 시설부대비 11,558 10,800 758

  ○웅곡지구 농촌용수개발 시설부대비
                3,312

  ○예동지구 농촌용수개발 시설부대비
                8,246

      460,000,000원*0.72/100

      3,054,000,000원*0.27/100

기반시설 유지관리 127,350 128,850 △1,500

201 일반운영비 127,350 128,850 △1,500

02 공공운영비 127,350 128,850 △1,500

  ○기반시설 유지관리               117,350

    ο농업용수 수질검사 수수료(100개소)
               10,000

    ο시설장비 유지비               107,350

      ―엔진(26대)                 1,300

      ―펌프(105개)                 2,100

      ―관정시설유지비(312개소)                31,200

      ―양수장시설유지비(31개소)                 9,750

        10,000,000원

  1,300,000원

  2,100,000원

  31,200,000

  9,750,000원
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부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농촌생활환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ―관정,양수장 장옥 도색비(70개소)
                7,000

      ―농업용관정 수중모터 정비(8개소)
               56,000

  ○지하수영향조사 1개지구                10,000

          7,000,000원

          7,000,000원*8개소

  10,000,000원

도로건설 및 관리 6,137,206 4,978,182 1,159,024

광            536,000

군          5,601,206

도로 건설 4,050,000 3,900,000 150,000

군도 확·포장 2,000,000 1,630,000 370,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,630,000 370,000

01 시설비 1,992,800 1,624,600 368,200

  ○군도 확.포장             1,992,800  1,992,800,000원*1식

03 시설부대비 7,200 5,400 1,800

  ○군도 확.포장 시설부대비
                7,200      2,000,000,000원*0.36/100

농어촌도로 확·포장 1,200,000 2,270,000 △1,070,000

401 시설비및부대비 1,200,000 2,270,000 △1,070,000

01 시설비 1,195,680 2,262,440 △1,066,760

  ○농어촌도로 확.포장(2개소)
            1,195,680      1,195,680,000원*1식

03 시설부대비 4,320 7,560 △3,240

  ○농어촌도로 확.포장 시설부대비
                4,320      1,200,000,000원*0.36/100

도로 확포장(도) 850,000 0 850,000

401 시설비및부대비 850,000 0 850,000

01 시설비 843,745 0 843,745

  ○무촌굴곡도로 정비(L=1km)               297,840

  ○양각산주변 농로확포장(L=0.8km)
              148,785

  ○널미기 진입도로 확포장(L=2.0km)
              397,120

  297,840,000원

      148,785,000원

      397,120,000원

03 시설부대비 6,255 0 6,255

  ○무촌굴곡도로 정비(L=1.0km)
                2,160

  ○양각산주변 농로확포장(L=0.8km)
                1,215

  ○널미기 진입도로 확포장(L=2.0km)
                2,880

      300,000,000원*0.72/100

      150,000,000원*0.81/100

      400,000,000원*0.72/100

도로 관리 947,001 259,872 687,129

도로 유지관리 947,001 259,872 687,129

101 인건비 147,440 95,703 51,737
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부서: 건설과
정책: 도로건설 및 관리
단위: 도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 147,440 95,703 51,737

  ○군도 교통량조사 일시사역인부임
                4,560

  ○도로변풀베기 일시사역인부임
              142,880

      38,000원*20개노선*2명*3교대

      380,000원*376km

201 일반운영비 97,861 95,349 2,512

01 사무관리비 6,000 5,468 532

  ○급량비                 6,000

    ο도로관리 업무추진 매식비                 6,000  6,000,000원

02 공공운영비 91,861 89,881 1,980

  ○공공요금 및 제세                 6,490

    ο자동차세(대형화물)                   360

    ο자동차세(소형화물)                   150

    ο자동차 검사료                   200

    ο자동차 보험료                 5,780

      ―소형화물                 1,200

      ―대형화물                 4,400

      ―백호우                   180

  ○시설장비유지비                27,181

    ο도로유지관리용 기자재 유지비                11,000

      ―유지보수                 1,000

      ―유류대                10,000

    ο과적단속용 축중기 정비                 1,000

    ο설해대책 모래살포기 정비 및 유류대                 3,990

      ―정비비                 2,100

      ―유류대                 1,890

    ο도로변 풀베기 장비유지비(12개읍.면)
               10,441

    ο모래적재 크레인 정비                   750

  ○차량비                56,740

    ο소형화물                 7,500

    ο대형화물(도로보수용 덤프트럭)
               22,240

    ο백호우                23,000

      ―유류대                18,000

      ―수리비                 5,000

    ο도로유지관리용 물품구입                 4,000

  ○교통량 조사용품 구입                 1,450

  180,000원*2대

  50,000원*3대

  40,000원*5대

  400,000원*3대

  2,200,000원*2대

  180,000원*1대

  100,000원*10대

  1,000,000원*10대

  500,000원*2대

  700,000원*3대

  1,500원*7ℓ*2대*90일

        53,000원*197km

  250,000원*3대

  2,500,000원*3대

        11,120,000원*2대

  1,500,000원*12월

  5,000,000원*1대

  4,000,000원

  50,000원*29개소

202 여비 7,000 6,320 680

01 국내여비 7,000 6,320 680

  ○도로사업 업무추진                 7,000  7,000,000원

206 재료비 32,000 24,800 7,200
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부서: 건설과
정책: 도로건설 및 관리
단위: 도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 재료비 32,000 24,800 7,200

  ○도로유지관리 재료구입                32,000

    ο염화칼슘                21,000

    ο포장도로 소파보수용 재료                 6,500

    ο빙방사용 비닐봉투 구입                 4,500

  7,000원*3,000포

  13,000원*500포

  180원*25,000장

401 시설비및부대비 640,000 0 640,000

01 시설비 640,000 0 640,000

  ○군도유지보수(90km)               100,000

  ○농어촌도로유지보수(277km)               100,000

  ○군도노후도로 정비(3개지구,6.5km)
              180,000

  ○군도교량관리(26개교)                50,000

  ○연교농로정비(500m,농어촌도로207호선)
               70,000

  ○농어촌도로교량관리(87개교)
               40,000

  ○아월교 교량 정비               100,000

  100,000,000*1식

  100,000,000*1식

      180,000,000*1식

  50,000,000*1식

      70,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

  100,000,000원

405 자산취득비 22,700 37,700 △15,000

01 자산및물품취득비 22,700 37,700 △15,000

  ○도로유지관리용 물품 구입                22,700

    ο도로유지관리용 기자재 구입
                2,700

    ο트렉터부착용 제설기 구입
               20,000

        450,000원*6대

        4,000,000원*5대

자동차 교통환경 개선 1,072,000 750,000 322,000

광            536,000

군            536,000

위험도로 구조개선 452,000 600,000 △148,000

광            226,000

군            226,000

401 시설비및부대비 452,000 600,000 △148,000

광            226,000

군            226,000

01 시설비 448,745 596,220 △147,475

  ○위험도로 구조개선               448,745  448,745,000원*1식

광            226,000

군            222,745

03 시설부대비 3,255 3,780 △525

  ○위험도로 구조개선 시설부대비
                3,255      452,000,000원*0.72%

교통사고 잦은곳 개선 140,000 0 140,000

광             70,000

군             70,000

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000
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부서: 건설과
정책: 도로건설 및 관리
단위: 자동차 교통환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광             70,000

군             70,000

01 시설비 138,992 0 138,992

  ○교통사고잦은곳 개선사업               138,992  138,992,000원*1식

광             70,000

군             68,992

03 시설부대비 1,008 0 1,008

  ○교통사고잦은곳 개선사업
                1,008      140,000,000원*0.72%

어린이 보호구역 개선 480,000 150,000 330,000

광            240,000

군            240,000

401 시설비및부대비 480,000 150,000 330,000

광            240,000

군            240,000

01 시설비 476,544 148,920 327,624

  ○어린이보호구역개선               476,544  476,544,000원*1식

광            240,000

군            236,544

03 시설부대비 3,456 1,080 2,376

  ○어린이보호구역개선 시설부대비
                3,456      480,000,000원*0.72%

용지 보상 68,205 68,310 △105

미불용지 보상 68,205 68,310 △105

101 인건비 12,639 12,744 △105

04 기간제근로자등보수 12,639 12,744 △105

  ○일급                 8,871

  ○유급휴일                 1,831

  ○연차유급휴가                   528

  ○퇴직금                 1,409

  35,200원*252일*1명

  35,200원*52일*1명

  35,200원*15일*1명

  35,200원*30일*487/365

201 일반운영비 2,500 2,500 0

01 사무관리비 2,500 2,500 0

  ○급량비                 2,500

    ο개발업무 업무추진 매식비                 2,500  2,500,000원

202 여비 3,066 3,066 0

01 국내여비 3,066 3,066 0

  ○개발담당 업무추진                 3,066  3,066,000원

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○미불용지 보상                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0
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부서: 건설과
정책: 도로건설 및 관리
단위: 용지 보상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○미불용지 보상 시설부대비
                  540      50,000,000원*1.08/100

행정운영경비(건설과) 69,514 74,139 △4,625

기본경비 69,514 74,139 △4,625

기본경비 69,514 74,139 △4,625

201 일반운영비 48,014 55,139 △7,125

01 사무관리비 35,284 40,829 △5,545

  ○일반수용비                28,284

    ο기본사무용품비                 2,800

    ο흑백프린트기 토너구입                 4,725

    ο칼라프린트기 토너구입
                2,634

    ο복사기 토너구입                 1,125

    ο복사용지 구입                 5,280

    ο신문구독료                   840

    ο설계도면출력                 1,500

    ο건설기계관련 현수막제작                   880

    ο합동설계반 운영                 2,500

    ο부서공통 수용비                 6,000

  ○급량비                 7,000

    ο현안업무추진(공통)매식비                 7,000

  70,000원*20명*2회

  225,000원*7대*3회

        439,000원*1대*4색*1.5회

  375,000원*1대*3회

  22,000원*20명*12월

  70,000원*12월

  1,500,000원

  55,000원*16개

  2,500,000원

  25,000원*20명*12월

  7,000,000원

02 공공운영비 12,730 14,310 △1,580

  ○공공요금 및 제세                12,730

    ο우표구입                 2,000

      ―보통                   250

      ―등기                 1,750

    ο새마을편입부지 관련 수수료                 7,230

      ―등기신청 수수료                   910

      ―측량수수료                 6,320

    ο용도폐지 측량수수료                 3,500

  250원*1,000매

  1,750원*1,000매

  14,000원*65필지

  158,000원*40필지

  350,000원*10필지

202 여비 21,500 19,000 2,500

01 국내여비 21,500 19,000 2,500

  ○현안업무추진비                21,500

    ο합동설계반 업무추진                 3,500

    ο과 공통 여비                18,000

  3,500,000원

  18,000,000원
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